
PROTOCOLO DE PUBLICAÇÃO
ORDEM DE 
SERVIÇO:

0000502006

TÍTULO: Extrato do Contrato nº 56-2024-PM

USUÁRIO: RONIO CLEUDO NOGUEIRA DE OLIVEIRA LOGIN: ronio.nogueira

CLIENTE: PMGO

DATA DA PUBLICAÇÃO: 28/11/2024 SITUAÇÃO DA PUBLICAÇÃO: APROVADA

DATA DO ENVIO: 27/11/2024 HORA: 16:58:50

VALOR: 343,88 ALTURA (cm): 7.86

COLUNA(S): 1
CM² (Colunas x altura): 
7.86

JORNAL: Diário Oficial do Estado de Goiás

CADERNO: Caderno Único SEÇÃO: II - Secretarias de Estado

DADOS 
DO 

ARQUIVO 
EXTENSÃO: doc

IMPRESSÃO

DATA: 27/11/2024 HORA: 16:59:57
USUÁRIO: RONIO CLEUDO 
NOGUEIRA DE OLIVEIRA



EXTRATO DO CONTRATO Nº 56/2024 - PM (67449112)

Processo: 202400002133062;

Contratante: Estado de Goiás, por meio da Secretaria 
de Estado da Segurança Pública e Polícia 
Militar do Estado de Goiás - PM/GO;

Contratada: SAFELOCK PRODUTOS DE 
SEGURANÇA INDÚSTRIA E 
COMÉRCIO LTDA;

Objeto: Aquisição de envelopes de segurança para 
transporte e acondicionamento de 
vestígios para a COORDENAÇÃO 
TCO/PM;

Vigência do Contrato: 1 (um) ano;
Recurso: Fonte 15000100 - Recursos Não 

Vinculados De Impostos - Receitas 
Ordinárias (Unidade Orçamentária 2902 - 
POLÍCIA MILITAR);

Valor Total: R$ 49.998,00 (quarenta e nove mil 
novecentos e noventa e oito reais);

Data da Assinatura: 27/11/2024.

 
RENATO BRUM DOS SANTOS

Secretário de Estado da Segurança Pública - SSP/GO

                 DIARIO OFICIAL DO ESTADO DE GOIAS Assinado digitalmente pela ABC - AGENCIA BRASIL CENTRAL                    CODIGO DE AUTENTICACAO: 5f4dce43


		diariooficial@goias.gov.br
	2024-11-27T17:59:57-0200
	ABC
	AGENCIA BRASIL CENTRAL:03520902000147
	AGENCIA BRASIL CENTRAL




